罗定市疾病预防控制中心文件

	罗疾控〔7〕号

印发《关于在全体党员中开展“学党章党规、学系列讲话，做合格党员”

学习教育实施方案》的通知

中心全体党员：

《关于在全体党员中开展“学党章党规、学系列讲话，做合格党员”学习教育实施方案》已经党支部支委同意，现印发给你们，请结合实际认真贯彻执行。

[image: image1.png]

                  中共罗定市疾病预防控制中心党支部

                  2016年5月28日

关于在全体党员中开展“学党章党规、学

系列讲话，做合格党员”
学习教育实施方案

根据中共罗定市委办公室印发《关于在全市党员中开展“学党章党规、学系列讲话，做合格党员”学习教育实施方案》的通知（罗委办〔2016〕7号）的要求，结合疾控中心工作实际，就在疾控中心全体党员中开展“学党章党规、学系列讲话，做合格党员”学习教育制定如下实施方案。
一、总体要求
（一）重要意义。开展“两学一做”学习教育，是面向全体党员深化党内教育的重要实践，是推动党内教育从“关键少数”向广大党员拓展、从集中性教育向经常性教育延伸的重要举措，是加强党的思想政治建设的重大部署。中心全体党员要坚持用习近平总书记重要指示精神和中央、省委、云浮市委及罗定市委部署要求，统一思想和行动，紧密联系我市党员队伍建设现状，扎实开展“两学一做”学习教育，进一步解决我市党员队伍在思想、组织、作风、纪律等方面存在的问题，不断增强党员队伍和党组织的创造力、凝聚力、战斗力，为贯彻五大发展理念，顺利完成“十三五”规划，全面建成粤桂边工业新城和推动疾病预防控制事业跨越发展提供坚强组织保证。
（二）目标任务。开展“两学一做”学习教育，基础在“学”，关键在“做”，重点在“改”。要把党的思想建设放在首位，以尊崇党章、遵守党规为基本要求，坚持用习近平总书记系列重要讲话武装头脑、指导行动，教育引导党员自觉按照党员标准规范言行，重点是实现“四个进一步”目标任务：进一步坚定理想信念，提高党性觉悟；进一步增强政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识，坚定正确政治方向；进一步树立清风正气，严守政治纪律政治规矩；进一步强化宗旨观念，勇于担当作为。要增强针对性，带着问题学，针对问题改，着力解决一些党员理想信念模糊动摇、党的意识淡化、宗旨观念淡薄、精神不振、道德行为不端等问题。
（三）遵循原则。坚持正面教育为主，用科学理论武装头脑；坚持学用结合，知行合一；坚持问题导向，注重实效；坚持领导带头，以上率下；坚持从实际出发，分类指导。“两学一做”学习教育不是一次活动，要突出正常教育，有针对性地解决问题，用心用力，抓细抓实，真正把党的思想政治建设抓在日常、严在经常。
二、主要内容
通过学习教育，着力解决一些党员、干部中存在的不爱岗敬业、慵懒散拖、推诿扯皮，作风漂浮、落实不力，拈轻怕重、不敢担当等问题。
（一）学党章党规。要通读熟读党章，深入领会党的性质、宗旨、指导思想、奋斗目标、组织原则、优良作风和党员义务、权利，牢记入党誓词，明确做合格党员的标准和条件；要通读熟读廉洁自律准则、纪律处分条例和党员权利保障条例等党内法规，掌握廉洁自律准则规定的“四个必须”“四个坚持”，掌握各类违纪行为的情形和处分规定。
（二）学系列讲话。认真学习《习近平总书记系列重要讲话读本（2016年版）》，把握好“三个基本”，即学习领会总书记系列重要讲话的基本精神；学习领会总书记关于理想信念、“中国梦”、“四个全面”战略布局和五大发展理念等方面的新观点新思想新论断的基本内容；掌握与增强党性修养、践行宗旨观念、涵养道德品格等相关的基本要求。
（三）边学边改，解决突出问题。要坚定共产党人理想信念，重点解决一些党员理想信念模糊动摇，精神空虚迷茫，有的甚至参加封建迷信活动、信仰宗教等问题。牢固树立党的意识、党员意识，重点解决一些党员组织观念淡薄、组织纪律散漫，长期不参加组织生活、不按规定交纳党费，不起先锋模范作用，有的甚至不愿提党员身份，不辨是非，不守政治纪律和政治规矩等问题。强化党的宗旨意识，重点解决一些党员群众观念淡漠、服务意识欠缺，为群众办事不上心不主动，有的甚至损害群众利益，假公济私、优亲厚友、吃拿卡要等问题。积极践行社会主义核心价值观，重点解决一些党员律己不严、知行脱节，讲奉献、讲公德、讲诚信不够，有的甚至价值取向扭曲、道德行为失范，情趣低俗、贪图享乐等问题。
（四）做“四讲四有”合格党员。切实加强党员教育管理，引导广大党员做讲政治、有信念，讲规矩、有纪律，讲道德、有品行，讲奉献、有作为的合格党员。在坚守党的信仰信念，树立党的意识、党员意识，强化党的宗旨意识，践行社会主义核心价值观等方面做表率、争先锋。继续发扬党的光荣传统和优良作风，自觉践行“特别能吃苦、特别能战斗、特别能奉献”的疾控精神，切实为群众提供优质、高效、便捷的公共卫生服务，为决胜全面建成小康社会、推动罗定跨越发展再立新功。
三、方法措施

按照中央、省委和罗定市委的要求，结合实际，我中心“两学一做”学习教育主要突出“四抓一坚持”五个举措。

（一）抓实党员专题学习

1.引导个人自学。为党员提供学习资料。党员领导干部要带头读原著、学原文、悟原理，带着信念学、带着感情学、带着使命学、带着问题学。对党员提出“每天学习一小时”、“每个专题学习撰写一段微感言”自学要求，引导党员通过口袋书，运用微党课、微动漫、微视频自觉搞好学习。在深入学习、融会贯通的基础上，倡导党员积极参与“七一”期间开展的征文演讲比赛、知识竞赛、重温入党誓词、送学到基层等系列主题活动，增强学习效果。

2.集中学习讨论。以党员大会、支委会等形式，定期组织集中学习，围绕“讲政治、有信念”、“讲规矩、有纪律”、“讲道德、有品行”、“讲奉献、有作为”4个专题开展交流研讨。党支部每季度召开一次全体党员会议，组织党员围绕一个专题开展学习讨论。党小组定期组织党员集中学习。党小组定期组织党员集中学习。党支部在“七一”前夕，专门确定1天作为“重温入党誓词日”，集中广大党员重温入党誓词，强化党员使命感和光荣感。

3.增强学习实效。结合我市开展纪念建党95周年“十大系列活动”，引导党员加强学习，增强“两学一做”学习教育的效果。学习教育要覆盖所有基层党支部，力争每个党员都参加学习、受到教育。学习讨论要紧密结合现实，联系个人思想工作生活实际，重点看自己在新任务新考验面前，能否坚守共产党人的信仰信念宗旨，能否正确处理公与私、义与利、个人与组织、个人与群众的关系，能否努力追求高尚品行、带头践行社会主义核心价值观、保持积极健康生活方式，能否自觉做到党规党纪面前知敬畏守规矩，能否保持良好精神状态、积极为党的事业担当作为。

（二）抓活专题党课创新

1.作好党课安排。讲党课一般在党支部范围内进行。党支部结合专题学习讨论，对党课内容、时间和方式等作出安排，精心组织上好党课。“七一”前后，党支部要结合实际，集中安排1次党课。
2.创新党课方式。党员领导干部带头到所在党支部讲党课。深入开展“书记大讲堂”，党支部书记带头讲党课，其他班子成员也要为分管科室党员讲党课，采取“党员人人当教员”、“微型党课”等方式，鼓励引导普通党员积极上讲台讲党课。
3.确保党课质量。讲党课要突出“两学一做”学习教育的主题，党味要浓厚，党课要“姓党”。运用正反典型、身边事例、现身说法，强化互动交流，增强党课吸引力和感染力。借助现代远程教育手段、现代传媒技术打造“互联网+”等，增强党课的吸引力和感染力。
（三）抓严专题组织生活会

1.深入查摆问题。党支部要在年底前召开专题组织生活会。会前，要通过个别谈话、集体座谈、上门走访等形式，向党员群众广泛征求意见。支部班子及其成员对照职能职责，紧密联系个人思想工作实际，认真对照检查，撰写党性分析材料。
2.严肃开展批评。组织生活会上，支部班子每名成员要认真开展批评和自我批评，要坚持用事实说话，真正达到既红脸出汗、触动思想，又增进团结、促进工作的效果。每名党员要对照“两学一做”学习教育要求，汇报个人学习、工作及作用发挥情况，查摆问题、提出下一步打算。党小组可参照党支部要求，召开专题组织生活会。

3.抓好问题整改。坚持边学边查边改，将查摆整改问题贯穿学习教育全过程。对党员群众提出的意见建议和专题组织生活会上查摆出的问题，列出问题清单，明确整改目标、措施、责任和时限，一项一项整改。通过问题整改，着力把党支部建设成为学习型、服务型、发展型、创新型、效率型、廉洁型“六型”党支部，提升基层党组织整体功能。

（四）抓好民主评议党员

1.严格评议程序。组织党员开展民主评议，可与党支部专题组织生活会统筹安排进行。对照“四讲四有”党员标准，按照个人自评、党员互评、民主测评、组织评定的程序，对党员进行民主评议。党员人数较多的党支部，个人自评和党员互评可分党小组进行。
2.广泛谈心谈话。结合民主评议，党支部班子成员要与每名党员谈心谈话。党支部书记与支部委员重点谈、支委之间相互谈、支委与党员分头谈、流动党员联系谈、年老体弱党员上门谈，帮助党员找出自身存在的毛病和不足，达到沟通思想、提高认识、主动改进目的。
3.注重结果运用。党支部综合民主评议情况和党员日常表现，对每名党员提出评定意见，确定评议等次。对优秀党员在一定范围内予以表扬；对有不合格表现的党员，按照中央明确的不合格党员6个方面具体表现，区别不同情况，稳妥慎重给予组织处置。
（五）坚持立足岗位作贡献

1.服务中心大局。教育引导党员在任何岗位、任何地方、任何时候、任何情况下都铭记党员身份，积极为党工作。全市广大党员要中履职尽责、干事创业，让身边群众感受到党员的新变化。
2.突出岗位特色。针对疾控中心党员实际情况，围绕“受教育、强党性、当先锋、促发展”，提出党员发挥作用的具体要求。重点促进党员模范履行岗位职责，落实党员直接联系服务群众制度，引导党员在服务群众、保障发展、促进民生中当先锋；积极组织开展帮扶救助、关怀关爱、志愿服务等党建活动，引导党员主动融入中心、服务大局，模范履职尽责，认真解决群众诉求，密切党群干群关系；服务窗口还要注重落实党员挂牌上岗、党员示范窗口等制度，开展“群众满意窗口”、“岗位服务标兵”评选活动，引导党员亮明身份、转变作风，提高服务效能。
3.评树典型引领。组织开展“寻找最美共产党员”主题活动，邀请社会各界和广大党员群众通过视频、照片、文字等形式推荐身边爱岗敬业、无私奉献的优秀党员，在不同行业、不同领域选树身边“最美党员”，以身边事教育身边人，发挥先进典型示范引领作用。结合纪念建党95周年，积极推荐参加全市优秀共产党员、优秀党务工作者和先进基层党组织评选表彰活动，弘扬正气，激励先进。
四、组织领导
“两学一做”学习教育，按照党组织隶属关系进行。疾控中心“两学一做”学习教育在市疾控中心党支部领导下进行，接受市委“两学一做”学习教育指导协调小组指导和市委“两学一做”学习教育督导组督导。
（一）严格落实责任。疾控中心党支部把开展“两学一做”学习教育作为一项重大政治任务，作为加强党建工作的重要抓手，认真履行好主体责任。市疾控中心成立专门领导机构和工作机构，制定具体实施方案，配强工作力量，加强督促指导和质量把关。疾控中心党支部结合实际，对领导班子和党员干部的学习教育作出具体安排，确保组织到位、措施到位、落实到位。中心党支部书记切实担负起第一责任人的职责，带头谋划组织、带头参加学习教育、带头督促指导；其他班子成员要履行好“一岗双责”，抓好分管科室党员学习教育，对学习教育的内容安排、组织方式等进行具体指导。中心党支部书记要切实提高思想认识，既要坚持学在先、做在前，为普通党员作表率，也要管好党员、带好队伍，从严从实抓好各项任务落实。
（二）强化督导指导。加强对学习教育的过程控制，对每个环节都要严格督促指导把关，确保学习教育各项任务层层压紧、层层落实。认真接受市委督导组督导和上级党委指导员的指导，学习教育实施方案、学习讨论计划、整改方案等报督导组审核把关，认真做好疾控中心“两学一做”学习教育情况的督促检查工作，促进各项任务落实。
（三）注重务实创新。尊重首创精神，立足实际、积极探索，发挥党支部自我净化、自我提高的主动性，增强学习教育实效。流入党员纳入党支部统一学习部署，离退休党员和年老体弱党员采取“送学”、视频教学等方式进行。
（四）加强宣传引导。在疾控中心网站开设专栏，通过多种形式深入宣传中央和省委、市委关于学习教育的部署要求，宣传中心学习教育的进展情况和成效，强化舆论引导，营造良好氛围。充分利用正反两方面的典型，及时开发制作形象直观、丰富多样的学习资源，及时推送学习内容，满足党员多样化学习需求。
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifzLSDtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MSjyNCTxNTLsPyMDMhzzPTMFKSjwLijsQCgEPyTzQTECPzP3eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS541MOZz5F2npF1vs51pLqPuKJ+1MaPzLSAucFmzquW8sFmy6B8yMO8xqWJpad8rKhgs6WDyZiVppNnttyMs5NoKlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOqxxu8iVzMCDtKFwuivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6B2qZnxsB7rqJg0JR2vK+X0raVzMCDOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHvLi=wMS=3LSDvLyj4NSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD1KS=2KS=3HCD0NiD0NiD2OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB31KiDvLyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LjLsMCPsQjPsLSDsLzLsMiH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLC=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vLC=vLC=4NUfwMzMVdGMHNC=1ZUYgcUksUTU0RjkATGT4YFMXTmcWPx8nTCHuLCMjbz8FVDIWVCcJJzIBXUcNdl4YK1UWaSADQEUFLyAtUl0lMGjxazQ2YiAjR1vqRzIobzEBTBsLblQJNDYBVGAAMWQRVEEgLzkUczopcFjxQ10CLWHycz3zNUkNTj37K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLCPvOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=3MmAhM14mLkQgLVIvMUYzRlcBa18zLyYuRmohY1sNQjz8bEjyMWAhbjvqVVw2PkkYbCgZaSL1bigKPiM0SVkgYl0FbmT3SGE0Z2oyUFkDZ1QAS0QAcUUJRDUULT3qTEYvMmQWbGMzYkkNdFozdVEsPmA0RTUpMWozQlYuNGYFMR8HUTYhNSALZT0xRkT2VGn8VGE3amA3R1UpRS0MUlIBRTjucTwpJykHMygmdCkCLDrvUkIjNV8DLGDvMSk2OSH0Slz0OTILcT8uPWEzPmkZLUIpPiQrJyLqM1EzRmUibCM3Llj4VFE5L1I5bjoBUmTwZ2Ihb2EtVSj1REohdWARTV0BL2YDc2oQbGAuXRsHSSMTMCABZ2EYciQtUGETQDUzUFsMXT0UMScBamACRTIsQmH3J1cKbDQQbVLyaE=wNFYNcjEFaWYlYigBJ2T4SmPyZ0kidjI4XmMkVjsoLEI4Lz04NEYhL2AxRVktVWAzYkYiR2UPTVcEaWUvUFIMLWouX2IYczkPVj0QRCAOdTryPiY5b13wUSYtbB80VmAhK1nzSl4iPjk1Umb3NCEkaCgtLTT3Y1IORWkJPWURaTQtOUoQcTj3MmQMMyQBZz0QSWUvbGD2OV4taCUzTDMiSzsYUWAvNWoTSzMrMEozbEQyal7qbV40TDYvcj8lLGcOMTzyL1ktTiD2J0IgRlsBOSQwVEkUXmkyS1cIbmQ0PScyczX2bGcxTmQMUTsNdVM2dUX8aSMRUlwEVFM3czYxRiUNSTw4RVwmURsWLDj3dUIsMW=8UjnxNSEvKzr4SCYobD4xVkn2ay0TaTj4bCYMVjoiLDkNTGQmNGIZPmfzUSMIa1MTMB8CYFssSS0yYTkNNTrzX0MMakEPXxsuUmjxYF4iamEpcjEIYkMiP0UwMGY3SEApNSAqYzwOTTwNL2UIaj0jTF0LSFYycFT4SD8JPkUvUCQjSzs1bEgUaCUtZFIqUz8lR2cqXjg2czXySlgMVT4qbyz4TTr8TWUNXmozXj7vSzstQGEldCb3ZU=4QCU3UzMqUCkwREH2TigSPmkIMkbuakgsak=3dTw1Xig4VRrxVUoUVUMMXWkScyEsMSLxSCfvR0b0XlUMZ2IHdDsTQj8vaGU5akoiXmMlb2U2VTEWOTY2cVLwLE=wLGU0VETyLD4zSmYxSl4IRUEzYSkBOUH3djkTdEcubjYBbDERMTY5cVYiRyA5ZD0qZ1cuVUEhL2QqcVs1XWQSbGklcyIJNWEmcUMIVSH1SkIvcWgRXSgUTUYJZ10YdjwiLVzxJzrvUGkwM2oYLGTyNF8MRSAgcmANTFH0PkIQOWYNQGELVkj1UEXvNGgCNWQvMmoTaiM1NUgqSF4MZDv2LFUzXVL3TCHzdmA3akUrTCf0SkkRT2o2UGoqUGAOLScIbV4qQDovZzn2VDEIPjsFY0=uaUcNdTUmTDYMY2IOUyYzQiUQUmItaj4SRFIBa0AsZGAYXlnvPkQKOSADSR80XSAUNEX0VUTubmMvTkkEQFExSl0YJ1wyPVsJRV0ydEIvbl4OLDrqL0MvYUc2S2UlaDYkcFMVclIYclwLSUQhQEUhTSbuRiUSLTX4TjUkciU5UlgJLU=qMEIYcUoRdlcnb2f8L2AWP0Iqa2ACMj0rRUEAPTgmL2gtSWj2bCcQPyQTXlEoS0g0Ql7vSmoPbSIxTjQidTkHR0I5L1Ymc1oMbS=4YF4iR1D1ZR8KbTwrNEPyUjw5dVoJMTwtM2IsR1YTSDz1XUAramUWLiEyMlQvbCIZaSYpXVIILhshUFoLZz0XUGoiZFTyUVL8ZmUSLEQJLmcARVT2VjIxTkEBOVkJORr1NUMNPlsKb2T0NFTyMWQncCQPXmX1NCAKcikJcT82RVoLX0omLigJMCcNSGIPZ1sISWkVRlYvZSEMRjITXzkVXiPyT2HuQFciZV0qSGYPSEjvS0EJSzgXSzs3VRr2bzwiaDUEPmTqUWQjbzIWMkEuYGICUz4vRWUPRFssRjgYbkD3VjwTdWQ5dSENQmEyM2cSSz72Yzw1aFoBVlsHZDEzaEgJS0kiaygLX0cYaFQyLTgNa1ohSWbyaTD2LVYJOTjxSicFSTIrZmQwVGUFZyX2LlMDXzoOSlsVdT8uPjElVE=0byMXJ0kuM1ckal0wdEkDSGkrb1EnalUMcWAJYT4iYF42Uz0BcVsqZkoQTGD1azEMbEkqU0P4XloASGQhcVUuaTXwNWYVZSMPZ0ICSUXyUiggRjv3NGkQPkkmZDT0ckQHZUYEP0MTRSYLT0E1XR7uMCc1K14LXV4VY2QgYEPuRjgDayY4SiIVY1H1QFEsa1MCbiAwUlIDMx74Yi0zaEkPcUM5VD81OWkzUlbubiYsdlkBc1chcEUNS0HvazYodUXvZ2XzUiENMFkCcmgBcGoHaVUySlvzQTUJLmc0VVIIXUU2RDDzMT0jSkA4dCQ0RDLudj32OTYDVDMWRGoBRGj2RmALc0U0a1UBPW=3LzkEbR8DVUcsLmjyL2ECYSkJbkIUUiggYVQEMy0PSmAlR0oidjomaGcyQVoqVVIAVjUXUlEWdSk4TRsYZGIRcmD8bFQQRlwTLSQrP0YATWoVZmUTK2YwcDk0cEQkSEoSLCUXMjsrRWYATVz0UmnyTVIlUkj0J0AoZCQiZG=wTy0ZcyMQaUcgbz82MD0wbzwgLUYNVCkHM2o1J13qb1ELYDz0RkAoaUYjXkEvPmcKdkI3bGY5QGkXbDrxcx8MaFQAbhsidGMrVF0JVB8yRSL3QjovRD4oMy0Ua1EPZmcWYicyTDUwLikEbGkvcVQpM1ooVjUlXjz2dFQRRxsCU1X2U2AhYmMsaDvuYEoCZkMyc1EYLj8RdUAqZSEDaSD8YlcjQS0LVEkMP2cvVST2SE=wXUj2QC0vRGgnPkUJRCDwbEo1OSgWbD8pNWETX2IXYzD1VCEkMGUmdVkvLVEIVEQCTUkDRWUjaVozbGAmMycIVSYsTDUSLS=wX0ItMCUYYTX0VTksMkQPZ2Y4MjwpLVsCZGYJcV4vSWEpPiY0bDH2SjQ2bWkhciM2NGb0bV8vXkMLbVn2a0QXSV7yZTsVc14oMTHvJzo0MkArXiICLVr2aybySmXudjkwXmj2YB8sZjUwYmIHQl0rTjvwL2APcS0iNW=2aV4jZ1PzdS0mPWASZUA0RWbzYDHxMiE2RCchZUMAPjIBMlEERTwKQmolSCP3VkQrUlYgPjkLTF4vUFoZZ1QDSyY2Zjf1K1wvbV8QcTkAZVIHJ1DwNB71Xl3vLkj3Sy0IYjUiUDHvdVs5bGYvaVMYUBs4cGAINFkwRVUzTFkWSD05ND8zbEUiVT8yYSYgREYhL2MmMW=uU2oqP2UiXloVXVQYNF4Cai0qLScgPVjxYicIPmAwRCIObCcgXWYCXSclXzIAPjH0MmUtblIQZWkBPj71ST8TViXwNEQISEU1T2Y2PkgvS0oIMkX8UVXuLyk0bD0MVTj3MijycSQHPyQsaigwciUvVF8gJ1Y3RSMwYCc5QiAzXloYVWTzTjY2VlM0bD0kZzYTQFYBalElQiAzNCP2Z2ExTzTqc2MgakAgdRsYb2MOUEQ5YiQqUWUFQGgASmEuVT3wOSUiPjwgQiQlZyQscTwPZiY1SyYybGoDczgUbkMMaUUhYjULSVMxVUk0XlsrRGI1QVrwYiUAcUHwdmoYLzs4Z0MXbUn3cikRcVYBbGcAb1IYRTYYclP2L1HvahsWPmH1UR7xdTogSCEQTToiPmQtPTz1OWEIQj8FTkcRTj0QX2AEL2MzXh8DcDoRYTIpQEYUcmAJbFIYXjjxP1L0dkf4cDUhMykLXi=wXikISyUQcGU1R1Pqb0UJUWIEYmQBRlURb0MFLV4PbDEtXVXzUS0AXjn0SV4zZ1cuZy0YahrqXz01NSIvLGoUUVMvbyfyTCg0Z0UASkAxVSc2Ui0TbEoTPT85SkkCX2oDP0IySEADZj3wX2YgbV8pVWYFQl8iNS0FMEUjL1MzVj8iPSMlVkgDSk=wUWUrMmI0MUELXlMEUVYwXWABPVUFcGYLVV4BSCMFYGARLW=

3
1

[image: image2.png]

[image: image3.png])